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Biegnij z uśmiechem na twarzy...

[1]  Ḁ一愀樀氀攀瀀猀稀礀洀  nie jest ten, kto zwycięża, lecz 

ten, który walczy do końca ᴀ- brzmiało motto przewodnie  Ḁ䈀椀攀最甀 ulicznego pod 
patronatem Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z okazji 25-lecia 
Odrodzenia Samorządności  ᴀⰀ  zorganizowanego w dniu 20 maja br. przez Miejsko-
Gminny Szkolny Związek Sportowy oraz Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi w Nowych Skalmierzycach.   [2]

Rozgrywkom przyglądali się liczni goście: Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Kazimierz Sipka, zastępca burmistrza Gminy i Miasta Michał Ciupka, kierownik Referatu Oświaty i 
Wychowania Daniel Mituła, kierownika Referatu Kultury, Sportu i Promocji Gminy Aleksander Liebert, 
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Sekretarz Ostrowskiego Szkolnego Związku Sportowego Kazimierz Marchewka oraz Komendant 
Komisariatu Policji w Nowych Skalmierzycach kom. Klaudiusz Woźniak.

[3]Zgromadzonych powitała dyrektor szkoły Lucyna 

Lisiak-Kycia, natomiast oficjalnego otwarcia biegów dokonał zastępca burmistrza 
Michał Ciupka. W niebo wzniosło się wówczas 25 kolorowych balonów 
symbolizujących 25-lecie odrodzenia samorządu terytorialnego.

W biegach wystartowało 88 uczniów z roczników: 2002, 2003 oraz 2004 ze szkół 
podstawowych z Ociąża, Gostyczyny, Droszewa, Skalmierzyc, Odolanowa oraz 
Nowych Skalmierzyc. Trasa przebiegała ulicami Okólną i Podkocką. Zawodnicy z 
klas IV i V mieli do pokonania dystans 700 m, natomiast z klas VI   ጀ  1400 m.

[4]

Nad bezpieczeństwem zawodów czuwała Straż Pożarna ze Skalmierzyc oraz 
Policja pod przewodnictwem Komendanta Komisariatu Policji Komisarza 
Klaudiusza Woźniaka. Opiekę medyczną sprawowali ratownicy z ostrowskiego 
szpitala oraz pielęgniarka szkolna Ilona Sworowska. Wizerunkiem medialnym 
zajęła się Marzena Grzegorczyk .

Po zakończonych rozgrywkach wszyscy zawodnicy otrzymali upominek oraz słodki 
poczęstunek a najlepsi   ጀ  puchary, medale i nagrody rzeczowe. Ich głównym 
fundatorem była Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik a 
także Spółdzielnia Mleczarska  Ḁ䰀愀稀甀爠ᴀⰀ PHU Piotr Cygan oraz Piekarnia  Ḁ吀漀猀欀愠ᴀ    ጀ 
Andrzej Dzióbek.
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[5]

Impreza odbyła się w atmosferze fair play. Podjęty wysiłek okazał się dla uczestników nowym i miłym 
doświadczeniem. Zawodnicy wbiegali na metę zmęczeni, lecz z uśmiechem na twarzy. Odjeżdżali 
wyróżnieni, nagrodzeni i zadowoleni z podjętego wyzwania. W wyniku zdrowej rywalizacji na podium 
znaleźli się następujący uczniowie:

w kategorii- dziewczęta klasy IV

I miejsce- Oliwia Klar- SP Nowe Skalmierzyce

II miejsce- Katarzyna Binek- SP Droszew

III miejsce- Roksana Gebel- SP Odolanów

w kategorii- chłopcy klasy IV

I miejsce- Wiktor Bogacki- SP Droszew,

II miejsce- Kamil Adamczewski- SP Nowe Skalmierzyce

III miejsce- Patryk Woźnicki- SP Nowe Skalmierzyce

w kategorii- dziewczęta klasy V

I miejsce- Paulina Szczepaniak- SP Nowe Skalmierzyce

II miejsce- Weronika Kąkol- SP Nowe Skalmierzyce

III miejsce- Agnieszka Ilska- SP Skalmierzyce

W kategorii- chłopcy klasy V

I miejsce- Jakub Grzyb- SP Ociąż,

II miejsce- Patryk Wysocki- SP Nowe Skalmierzyce

III miejsce- Jakub Tuczyński- SP Nowe Skalmierzyce

w kategorii- dziewczęta klasy VI
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I miejsce- Karolina Sipka- Dutkowska- SP Nowe Skalmierzyce

II miejsce- Klaudia Kasprzak- SP Ociąż

III miejsce- Marcelina Wdowczyk- SP Nowe Skalmierzyce

w kategorii – chłopcy klasy VI

I miejsce- Kacper Bałamącek- SP Nowe Skalmierzyce

II miejsce- Igor Litwin- SP Nowe Skalmierzyce

III miejsce- Jakub Osiewała- SP Gostyczyna

Organizatorzy zawodów dziękują wszystkim, którzy włączyli się w organizację 
nowego przedsięwzięcia sportowego.

[6]
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